

§ 143

Dnr KFKS 2014/699-370

Kommunal vindkraft

Motion den 16 juni 2014 av Sidney Holm (MP)

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige fatta följande beslut.

Kommunfullmäktige avslår förslagen i motionen. Fullmäktige noterar därvid att kommunen sedan den 1 januari 2014 till 100 procent köper förnybar energi.

Motionen är därmed färdigbehandlad.

Ärende

Motionären föreslår att:

- Kommunen omgående initierar köp av färdig vindkraft eller planerar för att bygga egen vindkraft
- All el som förbrukas i kommunens verksamheter ska vara grön el

Sedan 1 januari 2014 köper Nacka kommun in 100 procent grön el märkt "Bra miljöval - vatten". "Bra miljöval" är Naturskyddsföreningens miljömärkning av el. Det innebär att Nacka redan idag ligger i framkant för inköp av förnybar el till sina verksamheter.

Förslaget är att motionen avslås och att fullmäktige noterar att kommunen redan köper in 100 procent förnybar energi.

Handlingar i ärendet




Samordnings- och utvecklingsenhetens tjänsteskrivelse den 29 september 2014
Motion

Yrkanden

Mats Gerdau (M) yrkade bifall till samordnings- och utvecklingsenhetens förslag.

Beslutsgång

Arbetsutskottet beslutade i enlighet med Mats Gerdaus yrkande.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

Protokollsanteckningar

Khashyar Farmanbar (S) lät anteckna följande för Socialdemokraternas arbetsutskottsgrupp.

”Vi Socialdemokrater tycker att en kommun på frammarsch måste ta på sig ledartröjan i klimat- och miljösatningar. Vindkraften är en kostnadseffektiv och förnyelsebara energikälla. I småskalig produktion kan den nya tekniken dessutom användas med lågt störmoment och många positiva uppsidor för kommunen. Vi känner viss tvekan till just de tillvägagångssätt som slås fast i motionen, men vi är varma anhängare av att närmare utreda möjligheterna för Nacka att engagera sig i produktion och stöttande av produktion av förnyelsebara källor, såsom vindkraften.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
